



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET MOLLE APS

C/O SPC MARINE APS, HVIDKÆRVEJ 42, HVIDKÆRVEJ 42, 5250 ODENSE SV

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. november 2020

Jacob Molberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Molle ApS c/o SPC Marine ApS, Hvidkærvej 42 Hvidkærvej 42 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 34 60 00 15 Stiftet: 20. juni 2012 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Jacob Molberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordea Vestergade 64 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom, ejendomsadministration og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019/20 udviser et underskud på tkr. 32 og selskabet balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapitalen på tkr. 1.762.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et tilskud fra selskabets moderselskab for at styrke egenkapitalen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		184.044	123.244
Af- og nedskrivninger.....		-86.694	-64.282
DRIFTSRESULTAT		97.350	58.962
Andre finansielle indtægter.....		0	2
Andre finansielle omkostninger.....	1	-144.853	-113.004
RESULTAT FØR SKAT		-47.503	-54.040
Skat af årets resultat.....	2	15.436	11.889
ÅRETS RESULTAT		-32.067	-42.151
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-32.067	-42.151
I ALT		-32.067	-42.151

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		4.842.205	4.928.899
Materielle anlægsaktiver.....	3	4.842.205	4.928.899
ANLÆGSAKTIVER.....		4.842.205	4.928.899
Andre tilgodehavender.....		0	6.121
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.822	35.200
Tilgodehavender.....		2.822	41.321
Likvider.....		136.890	19.209
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		139.712	60.530
AKTIVER.....		4.981.917	4.989.429
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		1.682.372	207.937
EGENKAPITAL.....	4	1.762.372	287.937
Hensættelse til udskudt skat.....	5	652.131	661.467
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		652.131	661.467
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.381.014	2.079.034
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	2.381.014	2.079.034
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	126.000	104.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	1.846.213
Selskabsskat.....		0	3.278
Anden gæld.....		60.400	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		186.400	1.960.991
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.567.414	4.040.025
PASSIVER.....		4.981.917	4.989.429
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	60.489	61.581	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	84.364	51.423	
	144.853	113.004	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.822	-35.200	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-3.278	0	
Regulering af udskudt skat.....	-9.336	23.311	
	-15.436	-11.889	
Materielle anlægsaktiver			3
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2019.....		5.131.181	
Kostpris 30. juni 2020.....		5.131.181	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....		202.282	
Årets afskrivninger		86.694	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....		288.976	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		4.842.205	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	80.000	207.937	287.937
Andre reguleringer.....		1.506.502	1.506.502
Forslag til resultatdisponering.....		-32.067	-32.067
Egenkapital 30. juni 2020.....	80.000	1.682.372	1.762.372

Generel tekstoplysning til egenkapitalen

NOTER
Note
Hensættelse til udskudt skat
5

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

Beløbet specificeres således:

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskelle
Grunde og bygninger.....	4.842.205	1.860.433	2.981.772
Låneomkostninger.....	0	16.751	-16.751
Underskud til fremførsel.....	0	790	-790
	4.842.205	1.877.974	2.964.231
Hensættelse til udskudt skat.....			652.131
		2020	2019
		kr.	kr.
Udskudt skat 1. juli.....		661.467	638.156
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....		-9.336	23.311
Udskudt skat 30. juni.....		652.131	661.467

Langfristede gældsforpligtelser
6

	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til realkreditinstitutter...	2.507.014	126.000	1.871.000	2.183.034	104.000
	2.507.014	126.000	1.871.000	2.183.034	104.000

Eventualposter mv.
7
Eventualforpligtelser

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JM HOLDING ODENSE ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
8

Til sikkerhed for selskabets gæld til realkreditinstitut pr. 30. juni 2020 2.507 tkr., har selskabet afgivet sikkerhed i form af realkreditpantebrev i ejendommen Hvidkærvej 42, Odense, matr. nr. 13fk, Sanderum By, Sanderum, bogført værdi pr. 30. juni 2020 4.842 tkr.

NOTER**Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018/19: 1)

9
